



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ORBIT NORDIC APS
HUGINSVEJ 8 ST., 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2024

Peter Arent Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Orbit Nordic ApS Huginsvej 8 st. 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 42 87 05 87
	Stiftet: 30. november 2021
	Kommune: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Skov Tine Vallentin Peter Arent Madsen
Direktion	Peter Arent Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 1. sal 4100 Ringsted

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af kister samt anden dermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på -338 tkr. mod -65 tkr. for 30. november 2021 - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på -363 tkr

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		78.012	44.184
Personaleomkostninger.....	1	-386.151	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-128.805	-128.805
DRIFTSRESULTAT		-436.944	-84.621
Andre finansielle indtægter.....	2	3.401	1.741
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-147	-335
RESULTAT FØR SKAT		-433.690	-83.215
Skat af årets resultat.....	4	95.412	18.307
ÅRETS RESULTAT		-338.278	-64.908
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-338.278	-64.908
I ALT		-338.278	-64.908

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....		644.028	772.833
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	644.028	772.833
ANLÆGSAKTIVER.....		644.028	772.833
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		81.700	7.831
Varebeholdninger.....		81.700	7.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		392.422	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		61.718	41.741
Udskudte skatteaktiver.....		95.412	18.307
Andre tilgodehavender.....		596	69.212
Tilgodehavender.....		550.148	129.260
Likvide beholdninger.....		1.715	66.241
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		633.563	203.332
AKTIVER.....		1.277.591	976.165
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-403.186	-64.908
EGENKAPITAL.....		-363.186	-24.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.250	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.614.527	976.073
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.640.777	1.001.073
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.640.777	1.001.073
PASSIVER.....		1.277.591	976.165
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-64.908	-24.908
Forslag til resultatdisponering.....		-338.278	-338.278
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-403.186	-363.186

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	386.151	0	
	386.151	0	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.670	1.741	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.731	0	
	3.401	1.741	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	147	335	
	147	335	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-95.412	-18.307	
	-95.412	-18.307	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
kr.			
Tilgang		901.638	
Kostpris 31. december 2023.....		901.638	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		128.805	
Årets afskrivninger		128.805	
Afskrivninger 31. december 2023.....		257.610	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		644.028	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PETER MADSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på -338 tkr. mod -65 tkr. for 30. november 2021 - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på -363 tkr

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttet selskab, der bekræfter, at dette til træde tilbage for øvrige kreditorer om nødvendigt.
